

4 ARALIK MADENCİLER GÜNÜ, 2004 YILINDA DA COŞKU İLE KUTLANDI



Dünya Madenciler Günü Ankara'da Gazi Üniversitesi Kültür Merkezi, TKİ ve MTA sosyal tesislerinde, Adana, İstanbul, İzmir, Zonguldak Şubelerimizde, Eskişehir ve Trabzon İl Temsilcilikleri'nde ayrıca Soma, Tunçbilek, Çan ve Çayırhan İşyeri Temsilcilikleri'nde çeşitli etkinliklerle kutlanmıştır.

Ankara Gazi Üniversitesi Kültür Merkezi'nde



yapılan Dünya Madenciler Günü kutlamasına, hunharca bir saldırıda kaybettiğimiz değerli üyemiz Avni CİNEL'in ailesi de katılmış, değerli üyemiz anısına kendilerine bir plaket takdim edilmiştir.

Ayrıca meslekte 40. ve 50. yılını tamamlamış olan meslektaşlarımızın da ödülleri takdim edilmiştir. •

DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ 2004 KUTLAMALARI ZONGULDAK ŞUBE ETKİNLİKLERİ

2004 yılı Dünya Madenciler Günü kutlamaları bu yıl da Zonguldak şubemizce bir haftaya yayılan çeşitli etkinliklerle gerçekleştirildi.

Dünya Madenciler Günü etkinlikleri kapsamında ana amacımız bir madenci kenti olan Zonguldak'ta bile madenciliğin tam olarak nasıl bir meslek olduğunu içinde olmayanlara aktarabilmek, Odamızın neler yaptığını tanıtılabilmek olmuştur.

Kutlama etkinliklerinin bir başka amacı da çocuklara ve gençlere yönelik olarak madenciliğin tanıtımını yapmak olmuştur.

Kutlamalara, Şube Yönetim Kurulumuz ve kutlama komitesi üyelerinin Atatürk anıtına çelenk koyması ve şehit madencilerimiz anısına saygı duruşu ile başlamıştır.

28.11.2004 günü hain bir saldırı sonucu, görevi başında katledilen üyemizin anısına, onun adını verdiğimiz



"Avni Cinel Halk Koşusu"nu gerçekleştirdik. Kız ve Erkekler gurupları olmak üzere Küçükler-Yıldızlar-Gençler-Büyükler-Masterler kategorilerinde yapılan koşunun startı Zonguldak Uzunmehmet anıtında verildi.

200'ün üzerinde katılımcı ile gerçekleştirilen koşunun sonunda, katılımcılara şube lokalimizde ikramlarda bulunuldu.



Yine 28.11.2004 günü Zonguldak Maden Mühendisleri Derneği Lokalinde **Briç Turnuvası** gerçekleştirildi.



Briç turnuvasında yönlerinde 1.-2. ve 3. lere anı plaketleri verilirken; sıralamalarına göre eşlerden en az biri maden mühendisi olan 3 ekip Ankara'daki turnuvaya katılım hakkı kazandı.

29.11.2004 tarihinde iki **Fotoğraf Sergisi** açıldı. Şafak Tortu'nun bilgisayar destekli fotoğraflarının yer aldığı sergi; şube Lokalimizde, üyemiz ve KESK-ESM Zonguldak Şubesi Yönetim Kurulu üyeliğini de yürüten Alaaddin KARA'nın sergisi ise; Devlet Güzel Sanatlar Galerisi'nde açıldı. Her iki sergi açılışı da Zonguldak Vali ve Belediye başkanı yardımcılarını tarafından gerçekleştirildi.

Şube lokalimizde aynı gün akşam, yerel sanatçıların katıldığı bir **Türk Halk Müziği Dinletisi**

gerçekleştirildi.

30.11.2004 tarihinden itibaren dört gün ilköğretim okullarından öğrenci ve öğretmenlerin katıldığı TTK Genel Müdürlüğüne ait **Eğitim Ocağı'na** geziler düzenlendi.

01.12.2004 tarihinden itibaren Şube Lokalimizde dört gün boyunca Küçükler, Yıldızlar, Gençler ve Büyükler olmak üzere dört kategoride **Satranç Turnuvası** düzenlendi. Turnuvaya 200'ün üstünde katılım oldu.

Aynı akşam saat 18.00'de "**Zonguldak Havza Tarihi**" konulu söyleşi yapıldı. Söyleşiyi Emekli Edebiyat Öğretmeni Hamit KALYONCU yönetti. Konuşmacı olarak araştırmacı yazarlar; Ekrem Murat ZAMAN, Saffet CAN ve Erol ÇATMA'nın katıldığı söyleşiye geniş bir katılım gözlemlendi.

02.12.2004 Akşam saat 18.00'de Liseler Arası Şiir ve Öykü Yarışmasında dereceye giren öğrenciler eserlerini seslendirdiler. Karaelmas Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Maden Mühendisliği Bölümü öğrencilerinden Tolga ÇAKMAN ve Uğur AKKURT ilgiyle izlenen bir dinletiyi gerçekleştirdiler.



03.12.2004 Saat 18.00'de Dr. Sait KIZGUT'un sunduğu "**Lavuar Gerçeği**" konulu söyleşi gerçekleştirildi. Söyleşiye özellikle Genel Maden İşçileri Sendikası Yöneticileri ve Üyeleri ilgi gösterdiler.

04.12.2004 Saat 14.00'de Cumhuriyet Gazetesi Yazarı Şükran SONER "**AB ve Türkiye İlişkilerinde Gidiş Nereye**" adlı söyleşisinde izleyicilerle birlikte bu konuda geniş bir ufuk turu yaptı.

Aynı akşam Alaborina Tesislerinde **Madenciler Balosu** gerçekleştirildi. Balonun yapılıp yapılmaması konusunda son ana kadar tereddüt yaşadık.

Zonguldak sırasız ölümlere alışkındır; ancak özel-

lúde bu yıl peşpeşe değerlerimizi yitirmeye başladık... **Avni CİNEL'in** katledilmesinin hemen ardından Zonguldak Maden Mühendisleri Derneğinin Fahri Başkanı çok sevgili ağabeyimiz **H. Cahit ÜLKER'İ** de amansız kansere kurban verdik... Baloda madencilğe 40-50 yıl hizmet veren ağabeylerimize anı plaketlerini verirken, onlar da yanımızda idi... Baloda başta Zonguldak Valisi olmak üzere il protokolünün hemen hemen tamamı ile sivil toplum kuruluşu yöneticileri ve Şükran SONER misafirimiz oldular.

08.12.2004 saat 18.00'de Halk Koşusunda, İlköğretim Okulları Arası yapılan Resim Yarışmasında, Liseler arası Şiir ve Öykü Yarışmalarında, Briç Turnuvasında, Satranç Turnuvasında derece girenlerin

ödülleri ile dinleti ve söyleşi ile Dünya Madenciler Günü etkinliklerine katkı koyanlar ile seçici kurullarda görev yapanlara teşekkür plaketleri Zonguldak Belediye Başkanı ve İl Emniyet Müdürü'nün de aralarında bulunduğu kalabalık bir davetli topluluğu huzurunda verildi. Daha sonra tüm davetlilerin katıldığı bir kokteyl gerçekleştirildi.

2004 yılı Dünya Madenciler Günü kutlama etkinliklerinin belirlediğimiz amaca ulaştığı görüşündeyiz. Önümüzdeki kutlama etkinliklerinin, benzer acıların gölgesinde kalmaması dileğiyle... •

**Maden Mühendisleri Odası
Zonguldak Şubesi Yönetim Kurulu**



MADENCİLİK BÜLTENİNE
HER TÜRLÜ YAZI, RESİM,
FOTOĞRAF, GÖRÜŞ, ELEŞTİRİ
VE ÖNERİLERİNİZİ
maden@maden.org.tr
ADRESİNDEN BİZE
ULAŞTIRABİLİRSİNİZ.

BÜLTEN YAYIN KURULU

DÜNYA MADENCİLER GUNU 2004 KUTLAMALARI İZMİR ŞUBE ETKİNLİKLERİ

Odamız öncülüğünde her yıl geleneksel olarak düzenlenen "4 Aralık Dünya Madenciler Günü" 4 Aralık 2004 Cumartesi günü İzmir Princess Otelde 250 kişinin katılımıyla coşkulu bir şekilde kutlanmıştır. Odamızın kuruluşunun 50. ve Şubemizin 10. yılı olması dolayısıyla kutlama ayrı bir önem taşımıştır.

Gece başlangıcında Odamızın 50. Yıl ve Şubemizin 10 yıllık geçmişini sergileyen CD'leri gösterilmiştir.

Gecede; MİGEM Genel Müdürü ve MTA Genel Müdür Vekili Sayın; Yener CANDER'in de yer alması geceye ayrı bir renk katmıştır. Yener CANDER yaptığı konuşmada 5177 sayılı kanun ile 3213 sayılı Maden Kanunu'nun değişiklik sonrası yönetmeliğinin imza aşamasında olduğunu ve 2005 yılında isteyen herkesin elektronik ortamdan istediği bilgiye ulaşabileceğini belirtmiştir.

Gecede meslekte 50. yılını dolduran Azmi ZÜLFİKAROĞLU ve Ömer Faruk KAYA ile meslekte 40 yılını dolduran Davut ARSLAN, Dinçer BOYACIOĞLU ve Ertuğrul DOĞUÇ'a meslek hizmet belgesi verilmiştir. Gecede bir ilk olarak en çok maden mühendisi istihdam eden üç firma sahibine, ATAY Holding'ten Erdoğan ATAY'a ALKİM'den Cihat KORAY'a, KALTUN Madencilikten Mehmet TUNCER'e plaket verilmiştir.

Geceye Kamu ve Özel sektör çalışanlarının katılımının yanısıra DEÜ Mühendislik Fakültesi Maden Mühendisliği Bölümü öğrencileri de yoğun bir şekilde katılmıştır.

Gecenin gelecek yıllardada her yılkinden daha coşkulu kutlanması dilekleriyle gece sona ermiştir. •

**Maden Mühendisleri Odası
İzmir Şubesi
Yönetim Kurulu**



DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ 2004 KUTLAMALARI ADANA ŞUBE ETKİNLİKLERİ



Dünya Madenciler Günü etkinlikleri doğrultusunda Maden Mühendisleri Odası Genel Merkez, diğer şube ve temsilciliklerimizle eş zamanlı olarak 04.12.2004 tarihinde 17. Geleneksel Madenciler Balosu Seyhan Oteli Güney Balo Salonu'nda meslektaşlarımız ve bölge madencilerinin yoğun ilgisi ve geniş katılımı ile düzenlenmiştir.

Bu anlamlı gecede Şubemizin Kurucu Üyesi ve 1. Dönem Şube Başkanımız Sayın Sabahattin ÖZTAŞ'a ve Şubemizin kurulduğu günden bu yana bütün etkinliklerimizde bizlere destek olan Çukurova Üniversitesi Maden Mühendisliği Bölüm Başkanımız Sayın Prof. Dr. Mesut ANIL'a da çalışmalarımıza yapmış oldukları katkılardan dolayı birer şükran plaketi verilmiştir. •

DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ 2004 KUTLAMALARI TRABZON İL TEMSİLCİLİĞİ ETKİNLİKLERİ

Trabzon'da 4 Aralık Dünya Madenciler Günü etkinliği düzenlendi.

4 Aralık Dünya Madenciler Günü, KTÜ Maden Mühendisliği Bölümü Öğrenci Kulübünün Trabzon'da düzenlemiş olduğu görkemli bir organizasyonla kutlandı. Kutlamalar esnasında, KTÜ'nde Maden Mühendisliği Bölümünün kuruluşuna öncülük eden Prof. Dr. Remzi DİLEK'e madencilik simgesi olan gümüş rozet takdim edildi.

Maden Mühendisleri Odası KTÜ Öğrenci temsilci-

liğinin hazırlamış olduğu "**Çağların İşlightsı (Altın) Belgeseli**" adlı kısa metrajlı film katılımcılar tarafından büyük beğeni ile izlendikten sonra Çayeli Bakır İşletmeleri Ar-Ge Mühendisi Dr. Alp ASLAN'm konuşmacı olarak katıldığı ve konusu "**Günümüz Madencilik**" olan söyleşi gerçekleştirildi. Kutlamalar; Prof. Dr. Remzi DİLEK, Yrd. Doç. Dr. Mithat VICIL, Dr. Alp ASLAN ve Yrd. Doç. Dr. Cengiz DEMİR'in panelist olarak katıldığı ve içeriği "**Doğu Karadeniz Bölgesinin Maden Potansiyeli**" olan panel ile son buldu. •